
  Miércoles, 20 de Noviembre de 2024 Nº 223 p. 14205

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Por la Alcaldía se ha dictado, con fecha 7 de noviembre de 2024, Resolución núm. 2024/00002563, del

tenor literal siguiente:

«Vista la Resolución de Alcaldía núm. 2024/00001451, de fecha 5 de junio de 2024, por la que se

aprobaba la  lista  provisional  de admitidos y  excluidos en el  proceso selectivo,  mediante el  sistema de

concurso  de  méritos,  para  la  provisión  interina  de  una  plaza  de  Administrativo/a  del  Negociado  de

Información y Atención al Ciudadano, publicada esta en el Boletín Oficial de la Provincia, número 99, de

fecha 23 de mayo de 2024. 

Visto que, finalizado el  plazo de presentación de subsanaciones a la lista provisional  de aspirantes,

únicamente se ha presentado solicitud de subsanación por doña Mónica Expósitos Hervás, con DNI núm.

***8961**.

De  conformidad  con  las  bases  de  convocatoria  aprobadas  por  Resolución  de  Alcaldía  número

2024/00001243, de fecha 14 de mayo de 2024 y, en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de

abril,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la relación de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria

referenciada, como ANEXO a esta Resolución.

SEGUNDO. La composición del Tribunal Calificador es la siguiente:

 Presidente: Don Francisco Manuel López Cid, Técnico Medio en Organización y Administración

del Ayuntamiento de Bujalance.

 Suplente: Don Melchor Osuna Ramos, Técnico Informático del Ayuntamiento de Bujalance. 

 Vocal:  Don Rafael  Cañero  Salinas,  Administrativo,  Jefe  Negociado de Gestión  Planificación

Obras y Servicios Municipales de la Diputación Provincial de Córdoba.

 Suplente:  Don  Antonio  Guillen  Calderón,  Administrativo,  Jefatura  Negociado  Gestión  de

Personal de la Diputación Provincial de Córdoba.  

 Vocal:  Don Francisco Javier  Alcaraz Mohedano,  Auxiliar  Administrativo del  Ayuntamiento de

Pedro Abad. 

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Bujalance

BOP-A-2024-4510

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

9A061269C14D4095FB98

9A06 1269 C14D 4095 FB98 20-11-2024 07:59:09
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 20 de Noviembre de 2024 Nº 223 p. 14206

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

 Suplente: Doña Cristina Aroca Escobar, Secretaria del Ayuntamiento de Pedro Abad.

 Vocal: Don Juan Diego Hita Buenosvinos, Administrativo del Ayuntamiento de Cañete de las

Torres.

 Suplente: Doña María Angustias Barba Navarro, Administrativa del Ayuntamiento de Cañete de

las Torres.

 Vocal:  Don Juan Antonio  Lanti  Revuelto,  Oficial  Jefe  de  Policía  Local  del  Ayuntamiento  de

Bujalance.

 Suplente: Don Nicolás Martín Moreno, Agente de Policía Local del Ayuntamiento de Bujalance. 

 Secretario: Don José Ramón Guerrero Mateo, Administrativo del Ayuntamiento de Bujalance.  

 Suplente: Don Manuel Sánchez Notario, Auxiliar Administrativo del Ayuntamiento de Bujalance.

TERCERO. Publicar  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  así  como  en  el  tablón  de  anuncios  del

Ayuntamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así como la

designación  del  tribunal.  Estará  a  disposición  de  los  interesados  en  la  sede  electrónica  de  este

Ayuntamiento (https://sede.eprinsa.es/bujalanc/tablon-de-edictos).

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidente, Doña Elena Alba Castro, de lo que, como Secretaria,

doy fe, en Bujalance, 

(Fechado y firmado electrónicamente)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

9A061269C14D4095FB98

9A06 1269 C14D 4095 FB98 20-11-2024 07:59:09
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 20 de Noviembre de 2024 Nº 223 p. 14207

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ANEXO

Listado definitivo de aspirantes admitidos/as y excluidos/as
INTERINOS 2024Oferta

Tipo Plaza ADMINISTRATIVO 1Nº Plazas

INTERINOS 2024 - ADMINISTRATIVO/A NEGOCIADO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL CIUDADANOConvocatoria

***0531**

***2113**

***9958**

***4392**

***2723**

***7755**

***7298**

***3585**

***9234**

***5314**

***8961**

***6121**

***5515**

***0971**

***4973**

***9006**

***7422**

***6390**

***4806**

***2510**

***7567**

***3857**

***6928**

***2719**

***9800**

***4922**

***5290**

***1477**

***8863**

***4150**

***3835**

***0549**

***6647**

***7020**

***6445**

***2149**

***2465**

***7172**

***4059**

***0014**

NIF

ADRIÁN NARANJO, FRANCISCO JESUS 

ALBA CASTRO, ROSA 

ARANDA MUÑOZ, FRANCISCO 

BURGOS LUQUE, CARMEN 

CAÑADILLAS AYALA, MANUEL 

CAPITÁN GODOY, ALFONSO 

CUBERO GONZÁLEZ, SALVADOR 

DE LA RUBIA GUTIÉRREZ, MARÍA VANESA 

DE VEGA MARTÍN, LIDIA 

DEL HOYO PERICET, CARMEN MARÍA 

EXPÓSITO HERVAS, MÓNICA 

FIEL LORENZO, YOLANDA 

GARCÍA GARCÍA, LUCIA 

GARRIDO ROBLES, MARÍA PILAR 

GAVILÁN SILES, MANUEL 

GÓMEZ LÓPEZ, MARÍA 

JIMÉNEZ CALVO, RAQUEL 

LAVIRGEN BLANQUEZ, MANUEL ÁNGEL 

LÓPEZ HIGUERAS, ELENA 

LORENTE MOYA, ANA BELÉN 

LORENTE MOYA, MARTA 

LUCENO VALERA, JUANA 

MARTÍNEZ CARMONA, MARÍA DEL ROSARIO 

MARTÍNEZ MORALES, MARÍA CARMEN 

MAYORGA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL ROSARIO 

MOLERO MEDINA, MARÍA FÁTIMA 

MONTERO GARCÍA, AZAHARA MARÍA 

MONTES AGUILERA, JULIANA 

MORCILLO BELMONTE, PATRICIA 

NOCI CERRO, ISABEL 

OSUNA MOYA, FRANCISCA 

PÁEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DOLORES 

PAMPIN RODRÍGUEZ, MARÍA DEL PILAR 

RODRÍGUEZ ARROYO, CARMEN MARÍA 

RODRÍGUEZ NIETO, BELÉN 

RODRÍGUEZ ROSA, CASILDA 

ROMERO FLORES, BLANCA 

ROMERO PÉREZ, MARÍA TERESA 

VALENZUELA SOSA, FRANCISCA 

VALERA OSUNA, JUAN ANTONIO 

AdministrativoCategoría C1Grupo

40Total admitidas/os 

InterinosTipo Trabajador

Listado de admitidas/os 
Nombre Completo

0Nº Plazas Disc.

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

9A061269C14D4095FB98

9A06 1269 C14D 4095 FB98 20-11-2024 07:59:09
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 20 de Noviembre de 2024 Nº 223 p. 14208

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

ANEXO

Listado definitivo de aspirantes admitidos/as y excluidos/as

                                                                                                                                                                        Total excluidas/os      16

»

INTERINOS 2024Oferta

Tipo Plaza ADMINISTRATIVO 1Nº Plazas

INTERINOS 2024 - ADMINISTRATIVO/A NEGOCIADO DE INFORMACIÓN Y ATENCIÓN AL CIUDADANOConvocatoria

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

NO APORTA INFORME DE VIDA LABORAL

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

***4803**

***6953**

***5612**

***2012**

***5710**

***9742**

***1085**

***5011**

***1263**

***8597**

***3255**

***2113**

***8680**

***9507**

***6309**

***0384**

NIF

BERRAL PÉREZ DE LA LASTRA, LEONOR MARÍA 

CHAPARRO RUBIO, CRISTINA 

DELGADO UCEDA, PETRA 

GONZALEZ ZUHEROS, MARÍA DOLORES 

IBAÑEZ DIAZ, BEATRIZ 

JIMENEZ BEZZAH, SORAYA 

LEON LLORENTE, NIEVES 

MUÑOZ MADUEÑO, MARÍA DEL CARMEN 

POLO CORDOBA, SARA MARÍA 

PRIETO ORTEGA, ISABEL MARÍA 

QUESADA CEREZO, RAFAELA MARÍA 

SERRANO CARPINTERO, MARÍA JOSE 

TELLEZ LOPEZ, MIRIAM 

VALERA MARIN, MARÍA DOLORES 

ZAFRA ORDOÑEZ, ELISA ISABEL 

ZARCO MONTORO, CRISTINA MONTSERRAT 

Nombre Completo             Causa de Exclusión

AdministrativoCategoría C1Grupo

Listado de excluidas/os 

Nº Plazas Disc. 0

FALTA JUSTIFICACIÓN DEL PAGO

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

9A061269C14D4095FB98

9A06 1269 C14D 4095 FB98 20-11-2024 07:59:09
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Miércoles, 20 de Noviembre de 2024 Nº 223 p. 14209

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer alternativamente

o  recurso  de  reposición  potestativo,  en  el  plazo  de  un  mes  a  contar  desde  el  día  siguiente  al  de  la

publicación del presente anuncio, ante el Alcalde de este Ayuntamiento, de conformidad con los artículos

123  y  124  de  la  Ley  39/2015,  de  1  de  octubre,  del  Procedimiento  Administrativo  Común  de  las

Administraciones  Públicas,  o  recurso  contencioso-administrativo,  ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-

Administrativo de Córdoba o, a su elección, el que corresponda a su domicilio, en el plazo de dos meses, a

contar desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio, de conformidad con el artículo 46 de

la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara por interponer el

recurso de reposición potestativo no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel

sea resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que

se pueda interponer cualquier otro recurso que pudiera estimar más conveniente en derecho.

Lo que se publica para general conocimiento.

En Bujalance, a 7 de noviembre de 2024.—La Alcaldesa, Elena Alba Castro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

9A061269C14D4095FB98

9A06 1269 C14D 4095 FB98 20-11-2024 07:59:09
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

